
Městský úřad Příbor 
Odbor investic, rozvoje a správy majetku  

náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor 
 

Město Příbor, MÚ Příbor IČO: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 
ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 https://www.pribor.eu 

VÁŠ DOPIS ZN.: 11164/2022/Hab  
 
   
Lenka Habdasová 
odbor IRSM 
  
 
   

 
ZE DNE: 08.08.2022   
Č. J.: 11217/2022/Šaš   
SPIS. ZN.: OIRSM-128/2022 326.3 S/5   
VYŘIZUJE: Ing. Romana Šašinková, DiS.   
TELEFON: 00420 734 238 517   
E-MAIL: sasinkova@pribor-mesto.cz   
DATUM: 23.08.2022   

 

Stanovisko  ÚP  - p. č. 2320/27 k. ú. Příbor 

Dne 08.08.2022 jsme obdrželi žádost o stanovisko k prodeji části pozemku 2320/27 v k. ú. 
Příbor za účelem rozšíření zahrady. Zamýšlená část odkupu pozemku je o přibližné výměře 
240 m2, která navazuje na pozemek parc. č. 2322/1 v k. ú. Příbor. Žadatelka má zájem 
o odkup a oplocení pozemku za účelem kultivace této části pozemku a následné rekreace.  
V katastru nemovitostí je pozemek parc. č. 2320/27 v k. ú. Příbor veden jako ostatní plocha –
neplodná půda.  

 
Pozemek parc. č. 2320/27 v k. ú. Příbor je veden dle platného Úplného znění Územního 
plánu Příbora po Změně č. 2 ve dvou funkčních plochách, a to ploše SN - smíšené 
nezastaveného území a ploše ÚSES – územní systém ekologické stability. Pozemek je mimo 
zastavěné území obce. Bližší popis těchto ploch je uveden v příloze č. 2. Obě funkční plochy 
vylučují záměr žadatelky, tedy zřízení oplocení části pozemku a jeho přetvoření na zahradu.  
 
 
Řešený záměr není v souladu s aktuálně platnou územně plánovací dokumentací. Parcela 
č. p. 2320/27 v k. ú. Příbor je zahrnuta do systému ÚSES, který je nadregionálního 
významu, dále se jedná o plochu mimo zastavěné či zastavitelné území.  
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Šimíček 
vedoucí odboru 

 

 



 

2 / 5 

Přílohy 
Příloha č. 1 – výřez koordinačního výkresu Úplného znění Územního plánu Příbora po Změně 
č. 2 

 
Legenda: 

 

 

 

 



 

3 / 5 

Příloha č. 2 – výřez textové zprávy Úplného znění Územního plánu Příbora po Změně č. 2 
 

 
 
 



 

4 / 5 

 

 



 

5 / 5 

 
 


